
A
1). David Akers, Cupertino, dakers@example.com, W:+1 408 555 4812
2). Frank Albers, Sunnyvale, falbers@example.com, W:+1 408 555 3094
3). Chris Alexander, Sunnyvale, calexand@example.com, W:+1 408 555 9438
4). Erin Alexander, Santa Clara, ealexand@example.com, W:+1 408 555 5563
B
5). Richard Bannister, Santa Clara, rbannist@example.com, W:+1 408 555 1833
6). Anne-Louise Barnes, Santa Clara, abarnes@example.com, W:+1 408 555 9445
7). Andy Bergin, Cupertino, abergin@example.com, W:+1 408 555 8585
8). Jon Bourke, Cupertino, jbourke@example.com, W:+1 408 555 8541
9). Judy Brown, Santa Clara, jbrown@example.com, W:+1 408 555 6885
10). James Burrell, Sunnyvale, jburrell@example.com, W:+1 408 555 0751
C
11). Jody Campaigne, Cupertino, jcampaig@example.com, W:+1 408 555 1660
12). Jeffrey Campaigne, Santa Clara, jcampai2@example.com, W:+1 408 555 7393
13). Laurel Campbell, Santa Clara, lcampbel@example.com, W:+1 408 555 2537
14). Sam Carter, Sunnyvale, scarter@example.com, W:+1 408 555 4798
15). Stephen Carter, Santa Clara, scarte2@example.com, W:+1 408 555 6022
16). Karen Carter, Cupertino, kcarter@example.com, W:+1 408 555 4675
17). Mike Carter, Santa Clara, mcarter@example.com, W:+1 408 555 1846
18). Ashley Chassin, Santa Clara, achassin@example.com, W:+1 408 555 9972
19). Peter Chassin, Santa Clara, pchassin@example.com, W:+1 408 555 2816
20). Torrey Clow, Santa Clara, tclow@example.com, W:+1 408 555 8825
21). Karl Cope, Sunnyvale, kcope@example.com, W:+1 408 555 2709
22). Dan Cope, Sunnyvale, dcope@example.com, W:+1 408 555 9813
23). Trent Couzens, Sunnyvale, tcouzens@example.com, W:+1 408 555 8401
24). Patricia Cruse, Santa Clara, pcruse@example.com, W:+1 408 555 8641
25). Jim Cruse, Santa Clara, jcruse@example.com, W:+1 408 555 9482
26). Tobias Cruse, Cupertino, tcruse@example.com, W:+1 408 555 5980
27). Eric Cruse, Santa Clara, ecruse@example.com, W:+1 408 555 0648
D
28). Robert Daugherty, Sunnyvale, rdaugherty@example.com, W:+1 408 555 1296
F
29). John Falena, Santa Clara, jfalena@example.com, W:+1 408 555 8133
30). Gern Farmer, Cupertino, gfarmer@example.com, W:+1 408 555 6201
31). Scott Farmer, Santa Clara, sfarmer@example.com, W:+1 408 555 4228
32). Randy Fish, Santa Clara, rfish@example.com, W:+1 408 555 9865
33). Randy Fisher, Cupertino, rfisher@example.com, W:+1 408 555 1506
34). Richard Francis, Santa Clara, rfrancis@example.com, W:+1 408 555 8157
35). Barbara Francis, Santa Clara, bfrancis@example.com, W:+1 408 555 9111
36). Bjorn Free, Santa Clara, bfree@example.com, W:+1 408 555 8588
G
37). Jon Goldstein, Santa Clara, jgoldste@example.com, W:+1 408 555 5769
H
38). Benjamin Hall, Santa Clara, bhall@example.com, W:+1 408 555 6067
39). Barbara Hall, Sunnyvale, bhal2@example.com, W:+1 408 555 4491
40). Andy Hall, Santa Clara, ahall@example.com, W:+1 408 555 6169
41). Cecil Harvey, Santa Clara, charvey@example.com, W:+1 408 555 1815
42). Andrew Hel, Santa Clara, ahel@example.com, W:+1 408 555 2666
43). Philip Hunt, Sunnyvale, phunt@example.com, W:+1 408 555 1242
44). Pete Hunt, Santa Clara, phun2@example.com, W:+1 408 555 0342
45). Richard Hunt, Santa Clara, rhunt@example.com, W:+1 408 555 0139
46). Janet Hunter, Santa Clara, jhunter@example.com, W:+1 408 555 7665
47). Allison Hunter, Sunnyvale, ahunter@example.com, W:+1 408 555 7713
J
48). Barbara Jablonski, Sunnyvale, bjablons@example.com, W:+1 408 555 8815
49). Morgan Jablonski, Cupertino, mjablons@example.com, W:+1 408 555 0813
50). Tobias James, Santa Clara, tjames@example.com, W:+1 408 555 2458
51). Kurt Jensen, Santa Clara, kjensen@example.com, W:+1 408 555 6127
52). Barbara Jensen, Cupertino, bjensen@example.com, W:+1 408 555 1862
53). Gern Jensen, Santa Clara, gjensen@example.com, W:+1 408 555 3299
54). Jody Jensen, Sunnyvale, jjensen@example.com, W:+1 408 555 7587
55). Allison Jensen, Santa Clara, ajensen@example.com, W:+1 408 555 7892
56). Bjorn Jensen, Santa Clara, bjense2@example.com, W:+1 408 555 5655
57). Ted Jensen, Santa Clara, tjensen@example.com, W:+1 408 555 8622
58). Richard Jensen, Cupertino, rjensen@example.com, W:+1 408 555 5957
59). Randy Jensen, Sunnyvale, rjense2@example.com, W:+1 408 555 9045
60). Emanuel Johnson, Santa Clara, ejohnson@example.com, W:+1 408 555 3287
K
61). Sue Kelleher, Santa Clara, skellehe@example.com, W:+1 408 555 3480
62). Timothy Kelly, Santa Clara, tkelly@example.com, W:+1 408 555 4295
63). Ashley Knutson, Cupertino, aknutson@example.com, W:+1 408 555 2169
64). Elba Kohler, Sunnyvale, ekohler@example.com, W:+1 408 555 1926
L
65). Lee Labonte, Santa Clara, llabonte@example.com, W:+1 408 555 0957
66). Tim Labonte, Cupertino, tlabonte@example.com, W:+1 408 555 0058
67). Marcus Langdon, Cupertino, mlangdon@example.com, W:+1 408 555 6249
68). Dan Langdon, Santa Clara, dlangdon@example.com, W:+1 408 555 7044
69). Andrew Langdon, Santa Clara, alangdon@example.com, W:+1 408 555 8289
70). Jim Lange, Santa Clara, jlange@example.com, W:+1 408 555 0488
71). Dan Lanoway, Santa Clara, dlanoway@example.com, W:+1 408 555 2017
72). Scott Lee, Santa Clara, slee@example.com, W:+1 408 555 2335
73). Peter Lorig, Sunnyvale, plorig@example.com, W:+1 408 555 0624
74). Mike Lott, Sunnyvale, mlott@example.com, W:+1 408 555 2234
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75). Emanuel Lott, Santa Clara, elott@example.com, W:+1 408 555 0932
76). Alexander Lutz, Santa Clara, alutz@example.com, W:+1 408 555 6505
77). Wendy Lutz, Santa Clara, wlutz@example.com, W:+1 408 555 3358
78). Janet Lutz, Sunnyvale, jlutz@example.com, W:+1 408 555 4902
79). James Lutz, Santa Clara, jlut2@example.com, W:+1 408 555 9689
M
80). Barbara Maddox, Santa Clara, bmaddox@example.com, W:+1 408 555 7783
81). Torrey Mason, Sunnyvale, tmason@example.com, W:+1 408 555 1596
82). Sue Mason, Cupertino, smason@example.com, W:+1 408 555 9780
83). Judy McFarland, Santa Clara, jmcFarla@example.com, W:+1 408 555 2567
84). Marcus Mcinnis, Santa Clara, mmcinnis@example.com, W:+1 408 555 9655
85). Kelly Mcinnis, Santa Clara, kmcinnis@example.com, W:+1 408 555 8596
86). David Miller, Sunnyvale, dmiller@example.com, W:+1 408 555 9423
87). Harry Miller, Santa Clara, hmiller@example.com, W:+1 408 555 9804
88). Randy Mills, Santa Clara, rmills@example.com, W:+1 408 555 2072
89). Ted Morris, Santa Clara, tmorris@example.com, W:+1 408 555 9187
90). Jeff Muffly, Cupertino, jmuffly@example.com, W:+1 408 555 5287
N
91). Christoph Newport, Sunnyvale, cnewport@example.com, W:+1 408 555 0066
O
92). Peter Olfield, Santa Clara, polfield@example.com, W:+1 408 555 8231
P
93). Barry Parker, Sunnyvale, bparker@example.com, W:+1 408 555 4647
94). Sue Peterson, Cupertino, speterso@example.com, W:+1 408 555 3613
95). Tobias Pierce, Sunnyvale, tpierce@example.com, W:+1 408 555 1531
96). Brian Plante, Cupertino, bplante@example.com, W:+1 408 555 3550
R
97). Bertram Rentz, Sunnyvale, brentz@example.com, W:+1 408 555 5526
98). Jody Rentz, Santa Clara, jrentz@example.com, W:+1 408 555 5829
99). Judy Rentz, Santa Clara, jrent2@example.com, W:+1 408 555 2523
100). Lex Rentz, Santa Clara, lrentz@example.com, W:+1 408 555 2019
101). Jayne Reuter, Cupertino, jreuter@example.com, W:+1 408 555 1122
102). Matthew Reuter, Sunnyvale, mreuter@example.com, W:+1 408 555 6879
103). Torrey Rigden, Santa Clara, trigden@example.com, W:+1 408 555 9280
104). Peter Rigden, Sunnyvale, prigden@example.com, W:+1 408 555 5099
105). Bjorn Rigden, Sunnyvale, brigden@example.com, W:+1 408 555 5263
106). Paula Rose, Cupertino, prose@example.com, W:+1 408 555 9998
107). David Rose, Sunnyvale, drose@example.com, W:+1 408 555 3963
S
108). Chris Schmith, Santa Clara, cschmith@example.com, W:+1 408 555 8011
109). Kelly Schmith, Cupertino, kschmith@example.com, W:+1 408 555 9749
110). Tobias Schmith, Cupertino, tschmith@example.com, W:+1 408 555 9626
111). Alexander Shelton, Santa Clara, ashelton@example.com, W:+1 408 555 1081
112). Patricia Shelton, Cupertino, pshelton@example.com, W:+1 408 555 6442
113). Daniel Smith, Santa Clara, dsmith@example.com, W:+1 408 555 9519
114). Lee Stockton, Santa Clara, lstockto@example.com, W:+1 408 555 0518
115). Dietrich Swain, Sunnyvale, dswain@example.com, W:+1 408 555 9222
T
116). Brad Talbot, Cupertino, btalbot@example.com, W:+1 408 555 4992
117). Bjorn Talbot, Santa Clara, btalbo2@example.com, W:+1 408 555 4234
118). Martin Talbot, Cupertino, mtalbot@example.com, W:+1 408 555 9228
119). David Thorud, Cupertino, dthorud@example.com, W:+1 408 555 6185
120). Stephen Triplett, Santa Clara, striplet@example.com, W:+1 408 555 4519
121). Gern Triplett, Sunnyvale, gtriplet@example.com, W:+1 408 555 2582
122). Torrey Tully, Sunnyvale, ttully@example.com, W:+1 408 555 2274
123). Pete Tyler, Santa Clara, ptyler@example.com, W:+1 408 555 3335
124). Gern Tyler, Santa Clara, gtyler@example.com, W:+1 408 555 1020
125). Matthew Tyler, Cupertino, mtyler@example.com, W:+1 408 555 7907
U
126). Lee Ulrich, Sunnyvale, lulrich@example.com, W:+1 408 555 8652
127). Randy Ulrich, Sunnyvale, rulrich@example.com, W:+1 408 555 5311
V
128). Kirsten Vaughan, Sunnyvale, kvaughan@example.com, W:+1 408 555 5625
129). Matthew Vaughan, Sunnyvale, mvaughan@example.com, W:+1 408 555 4692
130). Jeff Vaughan, Sunnyvale, jvaughan@example.com, W:+1 408 555 4543
131). Jeff Vedder, Santa Clara, jvedder@example.com, W:+1 408 555 4668
W
132). John Walker, Cupertino, jwalker@example.com, W:+1 408 555 1476
133). Brad Walker, Santa Clara, bwalker@example.com, W:+1 408 555 5476
134). Andy Walker, Cupertino, awalker@example.com, W:+1 408 555 9199
135). Eric Walker, Cupertino, ewalker@example.com, W:+1 408 555 6387
136). Judy Wallace, Sunnyvale, jwallace@example.com, W:+1 408 555 0319
137). Cecil Wallace, Cupertino, cwallace@example.com, W:+1 408 555 6438
138). Marcus Ward, Santa Clara, mward@example.com, W:+1 408 555 5688
139). Daniel Ward, Sunnyvale, dward@example.com, W:+1 408 555 5322
140). Tobias Ward, Santa Clara, tward@example.com, W:+1 408 555 7202
141). Eric Ward, Santa Clara, eward@example.com, W:+1 408 555 2320
142). Morgan White, Cupertino, mwhite@example.com, W:+1 408 555 9620
143). Alan White, Sunnyvale, awhite@example.com, W:+1 408 555 3232
144). Kelly Winters, Santa Clara, kwinters@example.com, W:+1 408 555 9069
145). Pete Worrell, Santa Clara, pworrell@example.com, W:+1 408 555 1637
146). Alan Worrell, Cupertino, aworrell@example.com, W:+1 408 555 1591
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